
Barselsvikar til specialskole C-sporet

Brænder du for at gøre en forskel for børn og unge med særlige behov? Og motiveres du af tætte
relationer, fagligt samarbejde og en hverdag, hvor ingen dage er ens?
Så er det måske dig, vi søger som barselsvikar til vores specialtilbud C-sporet med opstart 1.
august 2026.
Om stillingen
Du bliver en del af en velfungerende specialskole, hvor eleverne er nysgerrige, læringsparate og
har brug for tydelige voksne, der ser deres potentialer. Eleverne er visiteret på baggrund af
generelle og specifikke indlæringsvanskeligheder. Flere af eleverne har desuden andre
udfordringer, eksempelvis ADHD, autismespektrumforstyrrelser, OCD, socio-emotionelle
vanskeligheder eller begrænset verbal formåen.
Klassen du skal undervise i er aldersintegreret med elever fra 7.-9.. klassetrin. Derudover vil du
have lidt to-lærertimer i mellemtrinnet. I alle lektioner arbejder vi med tolærerordning, hvor
samarbejde og fælles ansvar er i centrum.
Dine primære opgaver vil være:

Undervisning i dansk i udskolingen●

Deltagelse som to-lærer i øvrige fag i både mellemtrin og udskoling ●

Tæt samarbejde med kolleger i teamet og på tværs af afdelingen ●

Et stærkt fagligt fællesskab
Hos os står du aldrig alene. Vi arbejder tæt sammen i teams, sparrer om praksis og udvikler
undervisningen i fællesskab. Vi er nysgerrige på hinanden og optagede af at skabe de bedste
rammer for elevernes trivsel og læring.
Fra august 2026 bliver C-sporet en del af det samlede specialområde i Glostrup Kommune, som
består af flere special- og behandlingsskoler. Du bliver dermed en del af et større fagligt netværk,
samtidig med at vi fortsat har vores daglige base på Vestervangskolen.
Vi søger en lærer, der:

Har lyst og idéer til at skabe en varieret og meningsfuld skoledag ●

Har erfaring med – eller stærk motivation for – specialundervisning ●

Ser team og tværfagligt samarbejde som en styrke og en nødvendighed ●

Møder elever, forældre og kolleger med en anerkendende tilgang ●

Bidrager med godt humør og engagement i hverdagen ●

Vi tilbyder:

En ambitiøs skole med fokus på alle elevers udvikling ●

Et stærkt kollegialt fællesskab med fokus på samarbejde og faglig sparring ●

En fleksibel hverdag med skønne elever og engagerede kolleger ●

Mulighed for faglig udvikling inden for specialområdet●

 
Ansættelsesvilkår
Stillingen er med start pr. 1. august 2026.
Løn og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst. Inden ansættelse indhentes
referencer samt børne- og straffeattest.
Ansøgningsfrist
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler, så send gerne din ansøgning snarest.
Kontakt
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte lederen af det samlede
specialområde, Tina Schaksen, på telefon 20 44 98 81.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning og læse om, hvordan du kan bidrage til at skabe trygge,
udviklende og fagligt stærke rammer for børn og unge i C-sporet.
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